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Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji: 
„Sukcesywne dostawy materiałów szewnych (nici chirurgiczne i staplery) – z podziałem na pięć Części 

na rok 2025/2026”. 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/TP/7/2025 

 
 
Czarnków, 27 maja 2025 roku 

 
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów szewnych (nici 
chirurgiczne i staplery) – z podziałem na pięć Części na rok 2025/2026”, oznaczenie sprawy 
(numer referencyjny): ZP/TP/7/2025 

 

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ (ostatnie) 

wraz z przedłużeniem terminu składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą. 

 

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu, odnośnie treści SWZ, wpłynęły pytania. 

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje treść tych 
pytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego oraz przedłuża terminy.  

  
Ostatnia pula pytań i odpowiedzi: 
 
Pytanie 1  

Dotyczy pakietu nr I poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści do wymaganego przedmiotu zamówienia szew z nicią o długości 70 
cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 2  

Dotyczy pakietu nr I poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści do wymaganego przedmiotu zamówienia szew bez powleczenia 
chlorheksydyną oraz z igłą 36 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: NIE 
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Pytanie 3  

Dotyczy pakietu nr I poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści do wymaganego przedmiotu zamówienia szew z nicią o długości 70 
cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 4  

Dotyczy pakietu nr II poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści do wymaganego przedmiotu zamówienia szew z igłą wzmocnioną? 
Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: TAK 
 

Wyżej podane odpowiedzi do SWZ (OPZ), stają się jej integralną częścią i są wiążące przy 
składaniu ofert. 

 

Zamawiający informuje, że przedłuża terminy w następujący sposób: 

1) termin składania ofert do dnia 02 czerwca 2025 r. do godz. 09:00 

2) termin otwarcia ofert dnia 02 czerwca 2025 r. o godz. 09:30 

3) termin związania ofertą do dnia 01 lipca 2025 r. 

 

 

Dyrektor Szpitala  

/-/ 

Anna Bielejewska-Bugajewska 


